
      U C H W A Ł A   N r  XXI/187/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 luty 2009r. 

 

 w sprawie użyczenia na okres 10 lat nieruchomości na rzecz Stowarzyszenia „Plejada” z 

siedzibą przy  ul. Kwidzyńskiej 12  w Sadlinkach 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Sadlinki uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat następujących nieruchomości gruntowych: 

 

1) część działki nr 133/1 o powierzchni 1500m2 wchodzącej w skład nieruchomości położonej 

w Olszanicy dla której, to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi KW nr 

41105 (przeznaczenie pod boisko do siatkówki, plac zabaw dla dzieci oraz  girl); 

2) część działki nr 122/2 o powierzchni 170m2 wchodzącej w skład nieruchomości położonej 

w Okrągłej Łące dla której, to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi KW nr 

24771 (przeznaczenie pod plac zabaw dla dzieci); 

3) działkę nr 26 o powierzchni 6000m2  nieruchomości położonej w Nebrowie Małym dla 

której, to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi KW nr 24771 

(przeznaczenie pod boisko, plac zabaw  dla dzieci oraz stół do tenisa) ; 

4) część działki nr 71 o powierzchni 1200m2 wchodzącej w skład nieruchomości położonej w  

Wiślinach dla której, to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi KW nr 23986 

(przeznaczenie pod boisko sportowe); 

5) działkę nr 140/2 o powierzchni 1278m2  nieruchomości położonej w Nebrowie Wielkim dla 

której, to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi KW nr 23993 

(przeznaczenie pod boisko sportowe, stół do tenisa); 

6) część działki nr 255/67 o powierzchni 350m2 wchodzącej w skład nieruchomości położonej 

w Sadlinkach dla której, to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi KW nr 

22349 (przeznaczenie pod plac zabaw dla dzieci); 

 

 

§ 2 

 

Przedmioty użyczenia opisane w § 1 są określone szczegółowo w załącznikach 1-6 do niniejszej 

uchwały  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 

 

 



 

1)   oznaczone w ewidencji gruntów i budynków obrębu Olszanica  jako fragment działki nr 133/1 o 

powierzchni 1500 m2 posiadająca prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie księgę 

wieczystą Kw nr 41105 (przeznaczenie pod boisko do siatkówki, plac zabaw dla dzieci oraz  girl) – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

 

2)   oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Okrągła Łąka jako fragment działki  nr 

122/2 o powierzchni 170m2 posiadająca prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie księgę 

wieczystą Kw nr 24771 (przeznaczenie pod plac zabaw dla dzieci) – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały; 

 

3)   oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Nebrowo Małe  jako działka   nr 26 o 

powierzchni 0,60 ha posiadająca prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie księgę wieczystą 

Kw nr 24771 (przeznaczenie pod boisko, plac zabaw  dla dzieci oraz stół do tenisa) – zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały ; 

 

4)   oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Wiśliny  jako fragment działki  nr 71 o 

powierzchni 1200 m2 posiadająca prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie księgę 

wieczystą Kw nr 23986 (przeznaczenie pod boisko sportowe) – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały ; 

  

5)  oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Nebrowo Wielkie  jako działka  nr 140/2 o 

powierzchni 0,1278 ha posiadająca prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie księgę 

wieczystą Kw nr 23993 (przeznaczenie pod boisko sportowe, stół do tenisa) – zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do uchwały; 

 

6)   oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Sadlinki  jako fragment działki  nr 255/67 

o powierzchni 350 m2 posiadająca prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie księgę 

wieczystą Kw nr 22349 (przeznaczenie pod plac zabaw dla dzieci) – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały; 

 


